
 

 

 
 
 
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro 
 

Bydgoszcz, dnia 30.04.2025r. 

WZP.271.9.2025.E   

Oznaczenie i numer postępowania: Wykonanie dokumentacji projektowej głębokiej 

termomodernizacji budynków Zespołu Szkół nr 16 przy ul. Koronowskiej 74 w Bydgoszczy- 

WZP.271.9.2025.E   
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 z) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw. 
 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Okres odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za wady 

 

1.  

 

WARM Architekci Spółka Z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

10-166 Olsztyn, Marka 

Kotańskiego 1 

NIP 7393963778 

 

 

 

999 990,00 zł 

 

 

5 lat 

 

2.  

 

APIRIA Rafał Brdyła 

02-495 Warszawa, ul. Przy 

Forcie 12 B 18 

NIP 7571431010 

 

 

 

841 320,00 zł 

 

 

5 lat 

 

3.  

 

Skorut Systemy Solarne  

Sp z o.o. 

ul. Wybickiego 71 

32-400 Myślenice 

NIP 6811460678 

 

 

 

403 440,00 zł 

 

 

5 lat 



 

 

4.  

 

BiProInstal Rafał Marciniak 

ul. Brużyca 38 

95-070 Aleksandrów Łódzki 

NIP 9710678443 

 

 

 

337 020,00 

 

 

5 lat 

 

5.  

 

AKINT Sp. z o.o. 

02-952 Warszawa,  

Wiertnicza 143a 

NIP 9512387797 

 

 

 

699 974,55 zł 

 

 

5 lat 

 

6. 

 

KJR SUPPLY Sp. z O.O 

04-429 Warszawa  

ul. Magenta 142 

NIP 5223116423 

 

 

 

602 700,00 zł 

 

 

5 lat 

 

7. 

 

Ecoren Sp. z o.o. 

80-298 Gdańsk,  

ul. Budowlanych 50 

NIP 5842779498 

 

 

 

540 000,00 zł 

 

 

5 lat 

 

8.  

 

Complex Investment Sp. z o.o. 

85-674 Bydgoszcz,  

Gdańska 188/1 

NIP 9671424200 

 

 

 

610 000,00 zł 

 

 

5 lat 

 

9.  

 

GJ Pracownia Projektowa 

62-600 Koło, Harcerska 11 

NIP 6661781753 

 

 

 

493 614,99 zł 

 

 

48 lat 

 

10.  

 

PW-INWEST Obsługa Inwestycji 

Wojciech Płeszka 

25-437 Kielce,  

os. Na Stoku 50/19 

NIP 6612295490 

 

 

 

638 000,00 zł 

 

 

5 lat 

 
 
 

  Justyna Motławska 

  Sekretarz komisji przetargowej 


